NOTA  DE  ANULAÇÃO DE PROCESSO  DE  COMPRA  Nr.:   5 / 2016
Objeto:

Motivo:

Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços e o fornecimento dos materiais e equipamentos necessários paraa recuperação da Ponte Jorge Lacerda - ligação entre os municípios de Herval d'Oeste e Joaçaba, SC.

Aos quatorze dias do mês de julho de 2016, às 15h, reuniram-se nas dependências do prédio da Pref. de Joaçaba os membros da Comissão de Licitações da Pref. de Joaçaba, para proceder à abertura do Processo de Licitação nº 56/2016/PMJ - Edital TP 12/2016/PMJ. Até o horário previsto no edital - 14h30 min poderiam ser entregues no setor de protocolo os envelopes. Constatou-se que não acudiram interessados em participar da licitação, sendo a mesma declarada DESERTA. O presente processo será encaminhado para autoridade superior para deliberações. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão.

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:

Joaçaba,  14  de  Julho  de  2016

82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC

---------------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  12/2016 - TP 58/201656/201624/06/2016